
UCHWAŁA NR VI/46/2019
RADY POWIATU JELENIOGÓRSKIEGO

z dnia 28 marca 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr II/14/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie powołania Komisji 
Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Jeleniogórskiego Nr II/14/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r. 
w sprawie powołania Komisji Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu, §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuje się Komisję Turystyki, Sportu i Promocji Powiatu, 
która ukonstytuowała się w następującym składzie:

1) Przewodniczący Gałęski Maciej;

2) Wiceprzewodniczący Supierz Leszek;

3) Sekretarz Smolarek Artur;

4) Członek Komisji Bogdan Kamiński;

5) Członek Komisji Krzysztof Wiśniewski.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Jeleniogórskiego

Eugeniusz Kleśta

Id: 3F5AB872-ABC9-4182-8D67-FA9F94B2BDA5. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(Dz. U. z 2018 r. poz. 995 z późn. zm.) rada powiatu może powoływać ze swojego grona stałe

i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot ich działania oraz skład osobowy.

W dniu 8 lutego 2019 r. Komisarz Wyborczy, Postanowieniem Nr 19/2019 stwierdził

wygaśnięcie mandatu radnego Grzegorza Truchanowicza. W związku z powyższym zasadne jest

podjęcie uchwały zmieniającej skład osobowy komisji ukonstytuowany w Uchwale Rady Powiatu

Nr II/14/2018 z dnia 11 grudnia 2018 r.

Id: 3F5AB872-ABC9-4182-8D67-FA9F94B2BDA5. Podpisany Strona 1 z 1


		2019-03-27T23:00:00+0000
	Polska
	Eugeniusz Kleśta; Powiat Jeleniogórski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




